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            Strona główna / Okna PVC
        

    

    
    
        
        
            
                Okna PVC

            

            
                Okna wykonane z materiału PVC stanowią obecnie największą część sprzedawanej stolarki okiennej na rynku.

Jest to najbardziej uniwersalny materiał, gwarantujący długą żywotność i łatwość w utrzymaniu. Stolarki okiennej PVC teoretycznie nie trzeba konserwować, lecz w praktyce dla długotrwałego, bezawaryjnego użytkowania oraz utrzymania okien w jak najlepszym stanie zaleca się cykliczną regulację i odpowiednie dbanie o okucia.

Do niedawna najbardziej popularnym kolorem wśród okien wykonanych z tego materiału był kolor Biały, lecz nieustanny rozwój produktów pozwolił na poszerzenie gamy kolorystycznej zarówno tej standardowej jak i wykonań specjalnych, obecnie mamy do wyboru szerokie palety barw oklein jednolitych jak również drewnopodobnych, oraz nie tylko…

W naszej ofercie znajdą Państwo markowe produkty firmy Wiśniowski z tego zakresu, które charakteryzują się przede wszystkim szczególną dbałością o detale oraz odpowiedni proces produkcji. Firma Wiśniowski posiada w swojej ofercie zarówno systemy okienne jak również systemy drzwi tarasowych w wersjach przesuwnych.

Okna PVC PRIMO firmy Wiśniowski łączą w sobie trwałość, wysoki poziom termoizolacji oraz uniwersalne wzornictwo. Okna PVC Wiśniowski mogą być częścią nawet bardzo wymagających domów energooszczędnych lub pasywnych – przykładowo dla okna o wymiarach 1480×1600 mm w wersji PRIMO 82 uzyskujemy współczynnik przenikalności cieplnej o wartości od 0,76 W/m2K. Powierzchnię ramy okien PRIMO mogą Państwo uzupełnić nakładką aluminiową, dającą dodatkowe możliwości wzbogacenia designu o kolory malowane z kolekcji Home Inclusive 2.0 firmy Wiśniowski, poszerzając tym samym możliwości dopasowania wraz z innymi elementami stolarki lub wyposażenia.
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                    Okna PRIMO

                

                
                    
	Okna w klasie A, o zaawansowanych parametrach termoizolacyjnych, głębokości zabudowy 82 mm, 76 mm lub 70 mm oraz ramach 7 lub 5 komorowych;
	Okna w kolorach HI 2.0 dostępne w wersji z nakładką aluminiową – dotyczy PRIMO 82 oraz PRIMO 70;
	Profil okienny barwiony w masie w kolorach (antracytowy, brązowy, karmelowy i biały) dopasowany do koloru oklein;
	Okucia Maco MultiMatic – bogate wyposażenie standardowe gwarantuje bezpieczeństwo i wysoki poziom komfortu użytkowania. Produkt uzupełnić można również o dodatkowe opcje, m.in. SecuAir i ukryte zawiasy;
	Jedno– i dwukomorowe pakiety szybowe o doskonałych właściwościach termoizolacyjnych, opcjonalnie z ciepłą ramką dostępną w 6 różnych kolorach;
	Szeroka gama kolorów klamek aluminiowych w standardzie. Opcjonalnie dostępne są wersje z kluczykiem i przyciskiem, klamki Secustic i SecuForte oraz pochwyty do drzwi balkonowych;
	Aluminiowy niski próg w drzwiach balkonowych, dostępny łącznie z zawiasami krytymi oraz w klasie antywłamaniowej RC;
	Dwa zaczepy antywyważeniowe w standardzie.
	Zgrzew naroży metodą bezwypływkową V-Perfect w standardzie, który staje się niemal niewidoczny dla ludzkiego oka;
	Uszczelki ekstrudowane dostępne w 3 kolorach (szary, czarny, karmelowy);
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                        Systemy drzwi tarasowych PSK i HST
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	Drzwi tarasowe w klasie A, o zaawansowanych parametrach termoizolacyjnych;
	Rama drzwi tarasowych 7 lub 5 komorowa, w zależności od systemu profilu;
	Okucie PSK – dostępne w wersji uchylno-przesuwnej standard i automat oraz odstawno-przesuwne PAS;
	Okucie HST – podnoszono–przesuwne z zasuwnicą hakową w standardzie, zapewniające stabilność i lekkość działania skrzydeł nawet do 3 m szerokości, w obu opcjach również dostępna wersja RC;
	Profil okienny barwiony w masie dopasowany do koloru oklein;
	Zgrzew naroży metodą bezwypływkową V-Perfect w standardzie, który staje się niemal niewidoczny dla ludzkiego oka;
	Możliwość wykonania z nakładką aluminiową w kolorach z kolekcji Home Inclusive 2.0;
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                Przykłady wykonania okien
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                Masz jakieś pytania?

            

            
                Z przyjemnością na nie odpowiemy. Jesteśmy tu dla Ciebie. Napisz, zadzwoń, odwiedź nas w naszym salonie. Wybierz dogodną dla siebie formę.

            

            
                
                    Skontaktuj się z Nami
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